
 

2023 年 7 月吉日 

津田塾大学卒業 40 周年同期会のご案内 

津田塾大学 1983 年卒業生（英大 32 回、数大 31 回、国大 11 回）の皆様 

 

拝啓 

梅雨の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

このたび、津田梅子記念会＆ホームカミングデーに合わせて卒業 40 周年同期会を開催する運びとなりました。社

会情勢も落ち着いてまいりましたので、対面で開催いたします。懐かしい母校での楽しい語らいのひとときにご

出席いただきたく、ここにご案内申し上げます。 

敬具 
 

＜申し込み方法＞ 

お申し込みは終了しました。 

 

今後の変更や開催後のご連絡等は 40 周年同期会ホームページに掲載します。 

個別に連絡が必要な場合は同期会専用の幹事メールアドレスからメールいたします。 

卒業 40 周年同期会ホームページ https://sites.google.com/view/tsuda40top/ 

卒業 40 周年同期会専用アドレス tsuda40shunen@gmail.com 

日時：2023年10月8日（日） 

15:00～15:20 受付開始(1号館1階大会議室）※末尾の案内図参照ください。 

15:20～16:00 記念写真撮影（特別教室）※数学科→国際関係学科→英文学科の順で撮影します。 

16:00～18:00 卒業40周年同期会(1号館1階大会議室他） 

※時間厳守でお願いします。特に記念写真撮影は移動を含めて40分で3学科撮影しますので、

ご協力ください。 

会場：津田塾大学小平キャンパス １号館１階大会議室・1107・1108・1109教室 

会費：5000円（お預かりした会費の範囲内で連絡に係る経費や当日の飲食に充てます。

当日は個食に対応できるようお弁当と飲み物のみといたします） 

 

https://sites.google.com/view/tsuda40top/
mailto:tsuda40shunen@gmail.com


＜その他＞ 

◆幹事は全員ボランティアのため迅速に対応できないこともあることをご了承ください。 

◆文集の作成・配布は行いませんが、先生方やGoogle フォームにいただいたメッセージは後日Google ド

ライブにアップいたします。 

◆集合写真・スナップ写真は後日Google ドライブにアップしますので、各自適宜ダウンロードしてくださ

い。 

◆ Google ドライブのURL は開催後に 40 周年同期会ホームページに掲載します。 

◆余剰金は全て同窓会に寄付することをご了承ください。大学ならびに同窓会へ寄付させていただきま

す。なお、会計報告は後日 40 周年同期会ホームページに掲載します。 

◆ご欠席の場合もいったん振り込まれた会費の返金はいたしません。大学ならびに同窓会への寄付とさせ

ていただきますことをご了承ください。 

【代表幹事】池野 みさお（英文学科） 

【幹事】英文学科 ：池野･小山・吉田 

数 学 科 ：西山・小野・大澤・樋爪・由木 

国際関係学科：府川・板垣・片山・小川・田口・上原 

 

 

【キャンパスマップ】 1 号館は正門から見て右手になります。特別教室は中庭奥です。 


